
 

UCHWAŁA Nr XIV/86/15 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2015 rok 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz  art.211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta Kamienna 

Góra uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zwiększa się plan dochodów na 2015 rok ogółem o kwotę    129 183,00 zł   zgodnie 

z poniższym zestawieniem: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększa się 

758     Różne rozliczenia 129 183,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jst. 
129 183,00 

    2750 
Środki na uzupełnieni dochodów 

gmin 
129 183,00 

 

§ 2. 

 

Zwiększa się plan wydatków na 2015 rok ogółem o kwotę   129 183,00 zł zgodnie 

z poniższym zestawieniem: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększa się 

758     Różne rozliczenia 129 183,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 129 183,00 

    4810 Rezerwy – rezerwa ogólna 129 183,00 

 

§ 3. 

Wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków na 2015 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejsza 

się 

Zwiększa 

się 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 140 000,00 

  70095   Pozostała działalność 0,00 140 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 140 000,00 

758     Różne rozliczenia 140 000,00 140 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 140 000,00 140 000,00 

  4810 
Rezerwa celowa na 

zarządzanie kryzysowe 
140 000,00 0,00 

 



§ 5. 

 

Po wprowadzeniu powyższych zmian: 

 

- plan dochodów wynosi  60 167 879,97 zł. 

- plan wydatków wynosi  57 411 262,07 zł. 

 

§ 6. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 /-/ Henryk Różański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do UCHWAŁY Nr XIV/86/15 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

 z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2015 rok 

 

 

 Projekt przewiduje zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę  129 183 zł 

w związku przyznaniem przez Ministra Finansów (pismo ST3.4750.137(6).15) środków na 

uzupełnienie dochodów gmin.  

W planie wydatków przenosi się kwotę 140 000 zł z rezerwy celowej do działu 700 – 

Gospodarka mieszkaniowa na zadania związane z zarządzaniem kryzysowym – usuwaniem 

skutków wystąpienia sytuacji kryzysowych na terenie miasta oraz zapewnieniem 

bezpieczeństwa  ludzi, mienia i środowiska.  

Występujące na terenie miasta porywiste podmuchy wiatru spowodowały  uszkodzenia  

pokryć dachów  papowych i  dachówkowych. Wystąpiła konieczność pilnej i niezwłocznej ich 

naprawy  przed  zalewaniem i zniszczeniem  mieszkań i lokali użytkowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


